
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.118.2015
BURMISTRZA MIASTA KOŁA z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany wielkości udziałów w częściach wspólnych budynku i w gruncie
działki nr 156 (ark. mapy 30).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) i uchwały nr XXVI/230/2012 Rady Miejskiej
w Kole z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zmiany wysokości udziałów
w nieruchomościach wspólnych (poprzez ich sprostowanie), w których Gmina. Miejska
Koło jest właścicielem lokali oraz ponoszenia kosztów tych działań, Burmistrz Miasta
Koła zarządza co następuje:

§1

W związku z wykonaniem inwentaryzacji nieruchomości zabudowanej w celu
wyodrębnienia lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Grodzkiej l/Kilińskiego 2
dz. nr 156 (ark. mapy 30) prostuje się:

1. Powierzchnię użytkową lokali mieszkalnych i lokalu usługowego z 233,00 m2 na
243,13 m",

1. Łączną powierzchnię lokali i pomieszczeń przynależnych do lokali z 252,20 m2 na
280,80 rrr',

2. Wielkość udziału z 1006/2522 na udział 10669/28080 w częściach wspólnych
budynku i w gruncie działki nr 156 (ark. mapy 30) dla wyodrębnionego lokalu
użytkowego nr 1.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza S1ę Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmis

------ -


